
 

Zarządzenie Nr 7/2014 

Burmistrza Miasta Mława 
z dnia 17 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki  

w Klubie Dziecięcym „Opodal Krzaczka” w Mławie 

 

 

Na podstawie art.54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz.U.2011.45.235 z późn. zm.) oraz  § 2 Uchwały Nr X/94/2011 Rady Miasta 

Mława z dnia 28 września 2011 roku  w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami zarządzam, co następuje: 

      § 1 

W celu przeprowadzenia kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki w Klubie 

Dziecięcym „Opodal Krzaczka” w Mławie  powołuję komisję w składzie: 

1. Mariusz Szczechowicz – przewodniczący komisji, 

2. Elżbieta Borkowska – członek komisji, 

3. Magdalena Cecelska  -  członek komisji. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 
  


